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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04449835      
Целосно име: Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА АСТИБО
Штип 
Вид на работа: 510 
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и единици на
локална самоуправа - 903 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2018 
 

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 33.293.973,00   38.272.065,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 31.338.908,00   32.315.188,00

3 - - Плати и надоместоци 22.860.357,00   23.590.091,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 8.478.551,00   8.725.097,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.682.749,00   5.721.989,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 1.081.177,00   4.330.682,00

16 - - Поправка и тековно одржување   512.574,00

17 - - Договорни услуги 601.572,00   878.733,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 227.316,00   234.888,00

37 - - Разни трансфери 227.316,00   234.888,00

39 - - ж) СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ (од 040 до 043) 45.000,00   
40 - - Социјални надоместоци 45.000,00   
44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054)   2.569.240,00

45 - - Купување на опрема и машини   1.097.400,00

46 - - Градежни објекти   1.471.840,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 33.293.973,00   40.841.305,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 33.293.973,00   40.841.305,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 33.293.973,00   40.841.305,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 33.293.973,00   40.841.305,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 33.293.973,00   40.841.305,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 33.293.973,00   40.841.305,00

106
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

115,00   124,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 4.014.536,00 43.319.439,00 39.911.084,00 3.408.355,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 4.014.536,00 43.319.439,00 39.911.084,00 3.408.355,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 4.014.536,00 43.319.439,00 39.911.084,00 3.408.355,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 4.014.536,00   3.408.355,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176
до 179) 1.394.972,00   348.878,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 1.394.972,00   348.878,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 2.619.564,00   3.059.477,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 4.014.536,00   3.408.355,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

659 - - Обврски за плати и надомести на плати (<
или = на АОП 197од БС) 2.619.564,00   3.059.477,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС) 1.802.142,00   2.102.100,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или = на
АОП 197од БС) 110.146,00   131.323,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од плати
(< или = на АОП 197 од БС) 707.276,00   826.054,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 679.844,00   816.232,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 293.519,00   567.600,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 107.814,00   2.888.140,00

676 - - Здравствени услуги во странство (< или =
на АОП 017 од БПР) 155.900,00   183.400,00

679 - - Трансфери при пензионирање (< или = на
АОП 037 од БПР) 227.316,00   234.888,00

680 - - Еднократна парична помош и помош во
натура (< или = на АОП 040 од БПР) 45.000,00   

686 - - Трансфери од буџетите на фондовите (<
или = на АОП 088 од БПР) 33.293.973,00   40.841.305,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 115,00   124,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

2576 - 88.91 - Дејности на дневна социјална заштита
на деца    40.841.305,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ ПОТПИШИ ПЕЧАТИ ОТКАЖИ
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